
UCHWAŁA NR 210/XVI/20 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie dopłat do ceny odprowadzanych ścieków. 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do ceny za odprowadzenie ścieków, zawartej w obowiązującej taryfie, dla 
dostawców (gospodarstw domowych) z terenu Gminy Zambrów w wysokości 4,43 zł brutto za każdy 1 m3 

ścieków na okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. 

§ 2. 1. Dopłaty o których mowa w §1 będą przekazywane dla Zakładu Wodociągów, Kanalizacji 
i Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. w Wysokiem Mazowieckiem po przedłożeniu przez Spółkę faktury za 
faktycznie odprowadzone ścieki w okresach rozliczeniowych stosowanych przez Zakład. 

2. Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Wysokiem Mazowieckiem pobiera 
opłaty za odprowadzenie ścieków od ich dostawców objętych dopłatami w wysokości pomniejszonej o stawkę 
dopłat. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązań będą środki finansowe z budżetu Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Zambrów oraz na stronie 
internetowej Gminy Zambrów: www.ugzambrow.pl. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1194F7D0-4E52-47FC-BDEF-B2D5D1769817. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2020-12-21T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




